R E Q U E R I M E N T O n.º ___/2025

SR. PRESIDENTE,

Requeiro na forma regimental, que após ser aprovado em plenário pelos meus
pares,  seja  encaminhada  a  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  solicitação  PARA
MANUTENÇÃO E REPAROS DA PRAÇA DO QUIOSQUE QUE FICA AO LADO
DA IGREJA CATÓLICA DE CALDAS BRANDÃO.

JUSTIFICATIVA:

Excelentíssimos Senhores Vereadores e Vereadora.

Justifica-se a presente propositura uma vez que a praça necessita de reparos e
manutenção nos brinquedos e grades entre outras coisas que necessitam de manutenção.

Por isso faço este apelo e rogo aos digníssimos pares pela aprovação do presente

REQUERIMENTO,  para  que  o  Prefeito  constituinte  do  nosso  Município,  faça  a  devida
manutenção e reparos na Praça do Quiosque.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caldas Brandão/PB, 30 de Abril de
2025

______________________________________________
VALDELICE DO NASCIMENTO LIRA

Vereador

RECEBIDO EM:_______/________/_________

______________________________________
Assinatura

02